Uchwala Nr XI1/88/2007
Rady Miasta Swieradow-Zdraj
z dnia 27 czerwca 2007 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budzecie Gminy Miejskiej Swieradow-Zdréj na rok 2007.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 54 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 2, art. 57, art. 58
ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorzqdzie gminnym ( tekst jednolity

z dnia 13 grudnia 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 165 ust.1,art. 167
ust.11i2, art. 184 ust. 1 pkt 1,2,3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami)

Rada Miasta
uchwala, co nastepuje:

§1
Zwigkszy¢ dochody budzetowe o kwote 7.234 zt,
zgodnie z ponizszg tabela:
Dziat | Rozdzial | Paragraf Wyszczegdlnienie Zwigkszenia
1 2 3 4 5
Dochody od 0s6b prawnych, od 0séb fizycznych
756 1 od innych jednostek nieposiadajacych osobowosci 7.234
prawnej oraz wydatki zwigzane z ich poborem
Wptywy z podatku rolnego, podatku lesnego,
75615 podatku od czynno$ci cywilnoprawnych, podatkow 7.234
i optat lokalnych od 0s6b prawnych i innych
jednostek organizacyjnych
2680 Rekompensaty utraconych dochodow w podatkach 7.234
1 optatach lokalnych
§2
Zwigkszy¢ wydatki budzetowe o kwote 48.134 zt, zgodnie z ponizsza tabela:
Dziat | Rozdziat | Paragraf Wyszczegblnienie Zwigkszenia
1 2 3 4 5
600 Transport i tacznoéé 30.900
60078 Usuwanie skutkéw klesk zywiotowych 30.900
4270 Zakup ustug remontowych 30.900
630 Turystyka 7.234
63095 Pozostata dziatalno§¢ 7.234
4210 Zakup materialow i wyposazenia 2.000
4300 Zakup ustug pozostatych 5.234
750 Administracja publiczna 10.000
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10.000
4430 Rézne optaty i sktadki 10.000




§3

Zmniejszy¢ wydatki budzetowe o kwotg 40.900 zt,
zgodnie z ponizsza tabela:

Dziat

Rozdzial

Paragraf Wyszczegolnienie Zmniejszenia

1 2 3 4 5
600 Transport i taczno$¢ 30.900
60078 Usuwanie skutkow klesk zywiotowych 30.900
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 30.900
900 Gospodarka komunalna i ochrona §rodowiska 10.000
90001 Gospodarka $ciekowa i ochrona wod 10.000
6050 Wrydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 10.000

Wydatki majatkowe do realizacji w 2007 roku w podziale na poszczegdlne zadania

§4

przedstawia zatacznik nr 1 do niniejszej uchwaty.

Plan budzetu Gminy Miejskiej Swieradow-Zdréj na rok 2007 po zmianach wynosi:

1.

Dochody budzetowe:
2. Wydatki budzetowe :
w tym wydatki majatkowe: 8.621.680 zt

§5

20.462.524 zt
20.686.778 zt

§6

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Swieradow —Zdroj.

§7

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i podlega podaniu do publicznej wiadomosci w sposob

ZWYCZajowo przyjety.




Uzasadnienie

1. Zwigkszono planowane dochody budzetowe o kwotg 7.234 zt w zwiazku z otrzymana z PFRON
rekompensatg utraconych dochodéw — zgodnie z wnioskiem Gminy z dnia 05.01.2007 .
O t¢ kwotg zwigkszono wydatki w dziale 630 rozdz. 63095 z przeznaczeniem na realizacj¢ II etapu
projektu pn. ,,.Swieradow-Zdréj euroregionalnym miastem przyjaznym dla turystow”

2. W wyniku przeprowadzonych przetargéw na wykonanie rob6t zwiazanych z usuwaniem skutkow
powodzi uzyskano oszcze¢dno$ci w kwocie 97.000 zt, ktore umozliwig realizacj¢ dwoch kolejnych
zadan zwiazanych z usuwaniem skutkéw powodzi, tj.:

- odbudowa nawierzchni drogi — ul. Lowiecka o warto$ci 53.400 zt
- remont mostu w ciagu ul. Zacisze o wartosci 43.600 zt.

3. Zmniejszono planowane wydatki majatkowe na zadanie ,,Budowa oczyszczalni §ciekow
dla m. Swieradéw-Zdroj przy ul. Wiejskiej” o 10.000 zt i o t¢ kwote zwigkszono wydatki biezace
z przeznaczeniem na dokonanie ubezpieczenia wybudowanej oczyszczalni $ciekow.



Zestawienie zadan inwestycyjnych przyjetych do realizacji w 2007 roku

Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr XI1/88/2007
Rady Miasta Swieradow-Zdrdj

z dnia 27.06.2007 roku

z uwzglednieniem zmian wprowadzanych w roku budZetowym

w ulicach: Sienkiewicza,
Strumykowa, Zrédlana, B.Czecha,
Asnyka, Rat. Gorskich, Stokowa

Stan Zmiana Plan
Lp. Wyszczegolnienie Dzial | Rozdz. przed wg po Uwagi
Zmiang uchwaly zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8
L. Inwestycje kontynuowane:
1. | Modernizacja ulicy Stowackiego 600 60016 40.000 0 40.000
2. | Modernizacja ulicy Wierzbowej 600 60016 5.000 0 5.000
3. | Poprawa zagospodarowania
centrum uzdrowiska Swieradow- 600 | 60016 244.000 0 244.000
Zdr6j (projekt budowlany i
wykonawczy przebudowy
ul. Zdrojowej, budowy nowe;j
drogi dojazdowej na zapleczu ul.
Zdrojowej)
Poprawa infrastruktury drogowej 1.190.250 zt
4. | pogranicza poprzez modernizacje - srodki UE
drog gminnych W 805.750 zt
Swieradowie-Zdroju (ulica 600 | 60016 2.046.000 0 2.046.000 | - kfseg%to o
Wisniowa, Brzozowa, Podgorna, &0 di(i z
Osiedlowa i Kolejowa) wihasne
5. | Odtworzenie nawierzchni drogi
gminnej
—ul. Polna oraz uporzadkowanie | 600 | 60078 248.700 0 248.700 | 178.700 zt
sieci kanalizacji sanitarnej w ul. - kredyt
Polnej
6. | Tworzenie warunkéw do
transgranicznego rozwoju kultury 801 80101 5.000 0 5.000
fizycznej dzieci i mtodziezy
w Swieradowie-Zdroju (budowa
sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej Nr 2
7. | Budowa oczyszczalni $ciekow
dla osiedla Czerniawa w 900 90001 15.000 0 15.000
m.Pobiedna wraz z kolektorem
odprowadzajacym $cieki z
Czerniawy
1.368.983zt
- $rodki UE
300.000zt
8. | Budowa oczyszczalni Scickow dla | 900 | 90001 2.178.889 -10.000 2.168.889 ﬁ;ﬁdi’; 0zt
miasta Swieradow-Zdrdj przy ul. ) dOtE.lea
Wiejskiej WFOS
8.726zt
-$rodki
wlasne
Dokumentacja techniczna budowy 31.720 zt
9. | kanalizacji sanitarnej i deszczowej | 900 | 90001 31.720 0 31.720 | - kredyt




1 2 3 4 5 6 7 8
Kontynuacja projektu
10. | ,,Rewitalizacja kulturowego i 900 90004 5.000 0 5.000
leczniczego wykorzystania
kompleksu parkow
uzdrowiskowych
w Swieradowie-Zdroju
Srodki zostana
11. | Budowa o$wietlenia drogowego 900 | 90015 5.000 0 5.000 uwzﬂpf:/';ﬁ?e
ulic: Sosnowa, Kolejowa z goytacji
uzdrowisko-
e
Srodki zostana
12. | Budowa o$wietlenia drogowego 900 | 90015 1.000 0 1.000 uwzl?lpeh;g?e
ulicy Modrzewiowej 2 do};:::ji
uzdrowisko-
e
Srodki zostana
13. | Budowa o$wietlenia drogowego ?;1:15322?6
ul. Szkolnej 900 | 90015 1.000 0 1.000 | , gotacii
uzdrowisko-
e
Srodki zostana
Budowa o$wietlenia drogowego :f;gfi’;ﬁ?e
14. | ulicy Spadzistej 900 | 90015 1.000 0 1.000 |, yotacii
uzdrowisko-
wej
15. | Dokumentacja techniczna budowy | 900 90015 11.000 0 11.000
o$wietlenia ulicy Nadbrzeznej
620.223 zt
- §rodki UE
500.000 zt
16. | Modernizacja ujecia wody Luzyca | 900 90095 1.328.921 0 1.328.921 ig;efg:‘ 4
i wodociagowanie Czerniawy ’
- pozyczka
WFOSiGW
11.274 z
- §r. wlasne
I1. | Inwestycje rozpoczynane
1. | Zakup wiat przystankowych 600 60016 12.000 0 12.000
Wykonanie dokumentacji
2. | technicznej modernizacji ulic: 600 60016 9.000 0 9.000
Nad Basenem, Szkolna, Batorego
Wykonanie dokumentacji
technicznej modernizacji
3. | ul. Le$nej oraz tacznika osiedla 600 60016 11.000 0 11.000
przy ul. Korczaka
z ul. Wyszynskiego
4. | Odtworzenie nawierzchni drogi 600 60078 190.000 -53.400 136.600 | Usuwanie
- ul. Zielona skutkow
powodzi
Odbudowa nawierzchni drogi Usuwanie
5. | i systemu odwadniajacego 600 | 60078 290.000 +5.800 295.800 | skutkow
- ul. Spadzista powodzi
Odtworzenie nawierzchni drogi Usuwanie
6. | i rowoéw odwadniajacych 600 | 60078 340.000 -36.700 303.300 | skutkow
- ul. Spokojna powodzi
Odbudowa nawierzchni drogi — Usuwanie
7. | ul. Lowiecka 600 | 60078 0 +53.400 53.400 | skutkow
powodzi —

nowe zadnie
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Dotacja celowa dla ZGK

na dofinansowanie zadania
pn.”Nadbudowa jedne;j
kondygnacji pigtra i poddasza
uzytkowego budynku
wielorodzinnego przy

ul. Lipowej 3”

700

70001

5.000

5.000

Budowa systemu poboru wody
na cmentarzu przy ul. Cichej

710

71035

16.000

16.000

10.

Zakup oprogramowania
komputerowego
dla Urzedu Miasta

750

75023

62.700

62.700

I1.

Ponowienie licencji na program
prawniczy dla Urzedu Miasta

750

75023

10.000

10.000

12.

Zakup sprzetu informatycznego
dla Urzedu miasta

750

75023

15.000

15.000

13.

Renowacja werand budynku
Urzedu Miasta

750

75023

30.000

30.000

14.

Zakup kamery cyfrowe;j
wraz z osprzetem

750

75023

5.500

5.500

15.

Wykonanie Planu Rozwoju
Lokalnego oraz Wieloletniego
Planu Inwestycyjnego dla Gminy
Miejskiej Swieradow-Zdroj

750

75023

15.650

15.650

16.

Projekt budowlany i wykonawczy
nadbudéwki nad remiza strazacka
w Swieradowie-Zdroju

754

75412

30.000

30.000

17.

Zakup $redniego samochodu
ratowniczo-gasniczego

754

75412

110.000

110.000

18.

Zakup i montaz urzadzen do
ostrzegania i alarmowania

754

75414

12.000

12.000

19.

Zakup sztandaru dla jednostki
OSP w Swieradowie-Zdroju

754

75412

5.000

5.000

20.

Monitoring Szkoty Podst. Nr 1

801

80101

10.000

10.000

21.

Zakup i montaz windy wraz
z podjazdami dla uczniow
niepelnosprawnych w SP Nr 1

801

80101

5.000

5.000

22.

Opracowanie dokumentacji
technicznej budowy Sali
widowiskowo-sportowej

przy Szkole Podstawowej Nr 1

801

80101

1.000

1.000

23.

Zakup sztandaru dla Szkoty
Podstawowej Nr 1

801

80101

4.000

4.000

24.

Zakup sztandaru dla Szkoty
Podstawowej Nr 2

801

80101

4.300

4.300

25.

Budowa wielofunkcyjnego boiska
sportowego przy Miejskim
Zespole Szkot w Swieradowie-
Zdroju

801

80101
80110

190.000
190.000

=]

380.000

26.

Budowa wielofunkcyjnego boiska
sportowego przy Szkole
Podstawowej Nr 2 w
Swieradowie-Zdroju na osiedlu
Czerniawa

801

80101

390.000

390.000

27.

Zakup zestawu komputerowego
dla kadr przy Szkole Podstawowej
Nr 2

801

80101

4.000

4.000
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28.

Sporzadzenie operatow
uzdrowiskowych uzdrowisk:
Czerniawa-Zdrgj

i Swieradow-Zdréj

851

85195

5.000

5.000

29.

Zakup sprz¢tu komputerowego
dla Miejskiego Osrodka Pomocy
Spotecznej

852

85219

7.000

7.000

30.

Dokumentacja techniczna budowy
kanalizacji sanitarnej i deszczowej
w ul. Zautek

900

90001

5.000

5.000

31.

Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej w ul. Nad Basenem
w Swieradowie-Zdroju

900

90001

111.000

111.000

Nowe
zadanie
Kredyt
bankowy:
111.000 7zt

32.

Dokumentacja techniczna budowy
ujecia wody na rzece Kwisa oraz
wodociagu na odcinku od ujgcia
wody do ul. Gorskiej

900

90095

195.200

195.200

33.

Modernizacja ujecia wody Luzyca
i wodociagowanie Czerniawy
— Il etap

900

90095

200.000

0

200.000

Kredyt
bankowy:
139.000 zt

34.

Dokumentacja techniczna budowy
ujecia wody na Czarnym Potoku

900

90095

5.000

0

5.000

OGOLEM:

8.662.580

-100.100
+59.200

8.621.680
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